SPECIFIKIMET TEKNIKE

1.Mbetjet e rrezikshme spitalore duhet te asgjesohen ne nje impjant i cili eshte i licensuar nga Ministria
e Mijedisit per kryerjen e ketij sherbimi me leje mjedisore te standartizuar.

2.0peratori ekonomik duhet te instaloje nje frigorifere ne ambjentet e spitalit rajonal Vlore per ruajtjen
e mbetjeve te rrezikshme spitalore anatomikete lengshme dhe te ngurta deri ne momentin e transportimit

per ne impjantin e asgjesimit ,si dhe te siguroje disinfektimin e mire te frigoriferit dhe ambjentit ku
eshte instaluar.

3.Mbetjet duhet te merren nga operatori ekonomik prane Spitalit Rajonal VVlore me mjet te posacem te
sipermarresit (me logon perkatese) te pajisur me leje higjeno-sanitare nga 1.SH.SH si dhe te kene
autorizim per transport te sigurte te mbetjeve te rrezikshme né rrugé.

4.Mbetjet do te peshohen ne pranine e perfagesuesve te te dyja paleve.

5.Pesha e mbeturinave te rrezikshme spitalore do te llogariten neto duke zbritur peshen e ambalazhimit.

SHERBIMET DHE GRAFIKU | EKZEKUTIMIT

Nr. | Emertimi | sherbimit Njesia Sasia Cmimi Vlera
Evadimi | mbeturinave te rrezikshme
1 | spitalore kg 8171.1

shuma pa tvsh
tvsh
shuma me tvsh

Afatet e ekzekutimit:

Me lidhjen e kontrates deri ne nje afat 3-mujor.

TERMAT E REFERENCES

Objekti dhe géllimi i shérbimeve:
Evadim i mbeturinave te rrezikshme spitalore

‘ Nr. ‘ Emertimi | sherbimit ‘ Njesia matese | Sasia




Evadimi | mbeturinave te rrezikshme
spitalore

kg

8171.1

shuma pa tvsh

tvsh

shuma me tvsh




